[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

города Азова Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2016                                                                                                       № 22-1
г. Азов

О регистрации депутата Законодательного Собрания Ростовской области пятого созыва по Азовскому одномандатному избирательному округу № 20 Бездольного Сергея Леонидовича
В соответствии с представленным в Территориальную избирательную комиссию города Азова Ростовской области письменным заявлением зарегистрированного кандидата Бездольного Сергея Леонидовича, избранного депутатом Законодательного Собрания Ростовской области пятого созыва по Азовскому одномандатному избирательному округу № 20, об освобождении от обязанностей, несовместимых со статусом депутата Законодательного Собрания Ростовской области,  на основании ч. 4 ст. 61  Областного закона от 11.07.2006 № 515-ЗС «О выборах депутатов Законодательного Собрания  Ростовской области», а также на основании постановления Избирательной комиссии Ростовской области от 23.05.2016 № 121-18 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по дополнительным выборам депутатов Законодательного Собрания Ростовской области пятого созыва по Азовскому одномандатному избирательному округу № 20, по Ленинскому одномандатному избирательному округу № 28 на территориальные избирательные комиссии»,

Территориальная избирательная комиссия города Азова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать депутата Законодательного Собрания Ростовской области пятого созыва по Азовскому одномандатному избирательному округу № 20 Бездольного Сергея Леонидовича.
2. Выдать зарегистрированному депутату Законодательного Собрания Ростовской области пятого созыва по Азовскому одномандатному избирательному округу № 20 Бездольному Сергею Леонидовичу удостоверение об избрании.

3. Направить настоящее Постановление Бездольному Сергею Леонидовичу.
4.   Разместить на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии в  сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на председателя комиссии В.В. Михайлова.
 Председатель комиссии

В.В. Михайлов
Секретарь комиссии

Т.П. Михалева